关于报送第八届中国国际“互联网+”大学生
[bookmark: _Hlk54253960][bookmark: _Hlk54025146]创新创业大赛“创撷硕果”大学生
创新创业成果展相关材料的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关协会（中心）：
根据《教育部关于举办第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函〔2022〕2号）要求，组委会将于第八届大赛全国总决赛期间举办“创撷硕果”大学生创新创业成果展。有关事宜通知如下。
一、展览内容
本次成果展是第八届大赛的同期活动，重点展示各地创新创业教育成果和大赛优秀参赛项目，展现新时代大学生“敢闯会创”的精神风貌。
二、提交材料
[bookmark: _Hlk54023848]1.创新创业教育成果展板。各省级教育行政部门设计2块展板，展板内容分别为本地“青年红色筑梦之旅”活动以及深化高校创新创业教育改革取得的特色经验、成绩等。
[bookmark: _Hlk81225031]2.大赛优秀项目展板。各省级教育行政部门从本届高教主赛道、“青年红色筑梦之旅”赛道、职教赛道、萌芽赛道和产业命题赛道优秀项目中，遴选并报送参展项目。其中，高教主赛道推荐3-5个中国大陆项目、1-2个国际项目，“青年红色筑梦之旅”赛道推荐2-3个项目，职教赛道推荐2-3个项目，萌芽赛道及产业命题赛道分别推荐1-2个项目。香港新一代文化协会、澳门青年创业孵化中心、台湾国际创新创业发展协会负责收集、整理并集中报送中国港澳台地区项目2-4个。大赛组委会汇总后，将统一组织评选和布展。
3.项目实物展。各省级教育行政部门择优推荐展示效果突出的优秀项目，原则上高教主赛道、“青年红色筑梦之旅”赛道和职教赛道各推荐1-2个项目、萌芽赛道和产业命题赛道分别推荐不超过1个项目。推荐展示项目以本届省级复赛金奖项目为主，也可以是往届获全国总决赛金奖、成长度好且未曾参展的优秀项目。经统一组织遴选后，入围实物展的项目，团队成员须到现场讲解，产品实物应于现场展示。
4.校徽与校旗。入围总决赛现场比赛的项目（含国际参赛项目）所在学校的电子版校徽图片及一面校旗实物，由各省级教育行政部门汇总后统一报送。中国港澳台地区入围项目所在学校的电子版校徽图片及一面校旗实物，由香港新一代文化协会、澳门青年创业孵化中心、台湾国际创新创业发展协会分别收集汇总后统一报送。
三、报送要求
[bookmark: _Hlk81230768]1.创新创业教育成果和大赛优秀项目展板，请各省级教育行政部门、有关协会（中心）和参展单位按照参展要求及展板模板（见附件1）自行设计展板内容，按成果展材料报送清单（见附件2）分类打包，并填写省级联系人信息回执表（见附件3），于8月5日前统一发送至大赛成果展专用邮箱（ccq8th@163.com），文件标题为“XXX省（区、市）/XXX协会（中心）展板材料”“XXX省（区、市）/XXX协会联系人信息回执表”。
2.参加实物展示的项目，请各参展单位填写实物展示意向登记表（见附件4），制作展品实物照片及视频，由各省级教育行政部门或有关协会（中心）汇总后，于8月5日前统一发送至大赛成果展专用邮箱（ccq8th@163.com），文件标题为“XXX省（区、市）/XXX协会（中心）实物展示意向材料”。
3.大赛组委会公布入围总决赛现场比赛项目后，请各省级教育行政部门、有关协会（中心）将入围高校的电子版校徽发送至大赛成果展专用邮箱（ccq8th@163.com），校徽图片须为CDR或AI或PSD源文件，分辨率为300dpi，文件名以学校全称命名。校旗实物的规格为横版3号旗，邮寄包裹须注明“第八届大赛XXX省（区、市）/XXX协会（中心）校旗”字样。
4.未尽事宜，通过工作QQ群进行发布。特殊情况下，各单位可通过邮件形式至ccq8th@163.com咨询，邮件标题应注明“创新创业成果展咨询/国际参赛项目咨询/中国港澳台地区参赛项目咨询/其他问题咨询”。
四、联系方式
1.创新创业成果展工作QQ群号：735392554，请各地、各相关院校及协会（中心）指定一名负责同志加入该群，便于工作沟通交流。
2.创新创业成果展咨询
赵  宸  联系电话：+86 15098795630
3.国际项目参展咨询
[bookmark: _GoBack]周婧雯  联系电话：+86 13640510631
4.中国港澳台地区项目参展咨询
陈锦威  联系电话：+86 18662875912
5.校旗实物邮寄地址：重庆市高新区重庆大学虎溪校区
邮政编码：401331
收件人：董金昊
联系电话：+86 18725884877

附件：1.第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果
        展展板格式及要求
      2.第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果
        展材料报送清单
      3.第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果
        展省级和校级联系人信息回执表
      4.第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果
        展实物展示意向登记表

                         中国国际“互联网+”大学生
                           创新创业大赛组织委员会
                                               2022年7月19日

[bookmark: _Hlk81290052]附件1
第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果展
展板格式及要求

为保证整体展示效果美观性及整体视觉协调性，各省级教育行政部门、有关协会（中心）、参赛团队须选择对应类别的模板。其中，国际参展项目选择“国际参赛项目展板模版”；中国港澳台地区参展项目选择“高教主赛道团队成果展模板”；展示内容只需修改模板内文字及图片部分，其余部分不可修改。展板信息图片格式需同时提交两种格式文件：1.jpg格式文件；2.AI（或CDR）源文件。所有jpg文件分辨率要求为300dpi。展板模板请通过成果展工作QQ群（735392554）下载，特殊情况可联系工作人员点对点发送。
文件命名方式：
省级教育行政部门展板的文件名请注明“XXX省（区、市）教育厅（教委）”；
各赛道按类别打包，展板文件名请注明“XXX省（区、市）教育厅（教委）+学校名称+参赛团队名称”；
国际参赛项目展板文件名请注明“XXX国家（地区）+学校名称+参赛团队名称+国内推荐高校名称”；
中国港澳台地区参赛项目展板文件名请注明“XXX协会（中心）+学校名称+参赛团队名称”。

附件2
[bookmark: _Hlk81293582]第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果展
材料报送清单
报送单位：
	序号
	材料名称
	数量

	1
	创新创业教育成果展板展示材料

	2
	大赛优秀项目（高教主赛道中国大陆项目）展板展示材料

	3
	大赛优秀项目（高教主赛道国际参赛项目）展板展示材料

	4
	大赛优秀项目（高教主赛道港澳台地区项目）展板展示材料

	5
	大赛优秀项目（“青年红色筑梦之旅”赛道项目）展板展示材料

	6
	大赛优秀项目（职教赛道项目）展板展示材料

	7
	大赛优秀项目（萌芽赛道项目）展板展示材料

	8
	大赛优秀项目（产业命题赛道项目）展板展示材料

	9
	省级联系人信息回执表

注：文件名请注明“XXX省（区、市）教育厅（教委）/机构协会材料报送清单”。

6
附件3
第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果展
[bookmark: _Hlk81294598]省级和校级联系人信息回执表
	省份/院校
名称
	姓名
	办公电话
	手机
	电子邮箱

附件4
[bookmark: _Hlk49783879][bookmark: _Hlk54255321]第八届大赛“创撷硕果”大学生创新创业成果展
实物展示意向登记表
学校名称：                   所在省（区、市）：
	[bookmark: _Hlk51315924]项目名称

	展品名称

	项目联系人姓名

	展品尺寸
（长宽高，单位：CM）

	项目联系人手机

	展品重量
（单位：KG）

	项目联系人邮箱

	展示用电电压
（单位：KW）

	展品简介
（100字以内）

	展示特殊需求

	展品实物照片
及视频
	展品实物照片请直接附在表格中。
展品若有实物视频（时长不超过1分钟，MP4格式，大小不超过20M）请另附在压缩包中。
（填写时，框内文字可删除）

	展示方式
及空间要求
	请简单描述该作品展示的形式、内容等，并测算作品在展示过程中所需要的空间要求（场地面积、高度等）
（填写时，框内文字可删除，可附页）

注：文件名请注明“XXX省（区、市）教育厅（教委）+学校名称+项目名称实物展示意向登记表”。